*sta non fosse compresa nella suddetta generale concessione. Che ut Deus.*

Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII ex speciali gratia Oratoris precibus inclinatus concessit praefatae Congregationi Altare privilegiatum quotidianum in perpetuum; quoad vero recitationem particularium officiorum ad formam Ordinarii PP. Doctrinae Christianae, et PP. Piorum Operariorum instet Orator apud Sac. Rituum Congregationem. Voluitque Sanctitas Sua hanc gratiam suffragari absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 15 Octobris 1764.

*J. De Comitibus Secret.*

CCLXIV.

TARVISIN.

Extant in Tarvisina Dioecesi Parochiales Ecclesiae quam plures in quibus canonice sunt erecta fidelium Sodalitia, quae gaudent Indulgentiis, omnibus privilegiis, praerogativis ac specialibus gratiis, quas Summi Pontifices alicui ex approbatis Archiconfraternitatibus olim concesserunt; iis etiam Parochialium Ecclesiarum Rectores, Vicaria quadam a Generalibus Regularis Ordinis Magistris, seu Praepositis, ac Ministris, cui ipsae pertinent Archiconfraternitates, tributa praesunt auctoritate. Quoniam vero Apostolicis Litteris datis anno 1762 tertio Nonas Septembris, et recenti anno proxime praeterito tertio kalendas Septembris data Constitutione Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII facultates impertiendi Romani Pontificis nomine Apostolicam Benedictionem Regularibus jam concessas Ordinibus praeservavit, Paulus Franciscus Justinianus Tarvisinus Episcopus Sac. Congregationi definiendum proponit. « *Num istjussmodi Parochialium Ecclesiarum Rectores, salvis tamen Apostolicis Mandatis, praesertimque Benedicti XIV Epistola Encychlica die 19 Maii 1748 possint statis anni diebus super populum Apostolicam Benedictionem effundere ea donati facultate, quae a Generalibus Regularium Ordinum Ministris una cum universitate privilegiorum*

*suorum in diplomate erectionis Sodalitii, aut alio quovis modo fuit ipsis communicata? »* Quaeritur igitur « *num maneat facultas nomine Pontificis populum benedicendi Concionatoribus, die postrema Quadragesimae, nec non aliis Sacerdotibus Regularium Ordinum pro spiritualibus Exercitiis, sive Missionibus? »*

Relatis per me infrascriptum Sanctissimo Domino Nostro PP. Clementi XIII supradictis dubiis ab Episcopo Tarvisino propositis, Idem Sanctissimus respondit « *Negative ad utrumque ad formam Constitutionis a Sanctitate Sua edita sub datum apud S. Mariam anno 1762 tertio Nonas Septembris.*

Datum ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die audientiae Sanctissimi 6 Novembris 1764.